



210/53/07

Työ- ja elinkeinoministeriö

16.5.2008

KAUPPA- JA TEOLLISUUSMINISTERIÖN TILINTARKASTUS- KERTOMUS VUODELTA 2007

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa kauppa- ja teollisuusministeriön tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2007 tämän tilintarkastuskertomuksen.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 63 §:n tarkoittamaan kauppa- ja teollisuusministeriön tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja Tuula Herrala ja sitä on valvonut tilintarkastuspäällikkö Markku Heikkinen. Tarkastukseen on osallistunut ylitarkastaja Erja Kaskinen. Ministeriön palvelukeskushankkeen järjestelmätarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja, JHTT Tuula Laitinen ja sitä on valvonut tilintarkastuspäällikkö, CISA Pentti Mykkänen.

TILINPÄÄTÖS

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.

Talousarvion toteutumalaskelman valtuuksia koskevissa tiedoissa on momenteilla 32.30.62 (EU:n rakennerahastojen valtion rahoitusosuus kauppa- ja teollisuusministeriön osalta) ja 34.05.61 (Euroopan sosiaalirahaston osallistuminen EU:n rakennerahasto-ohjelmiin) valtuuden määrää koskevia esittämistavasta johtuvia virheitä. Tilinpäätöslaskelmat on muilta osin laadittu säännösten mukaisesti.

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO

► Postiosoite: PL 1119, 00101 Helsinki ► Käyntiosoite: Antinkatu 1, 00100 Helsinki

► Puhelin: 09 4321 ► Faksi: 09 432 5820

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukaisesti.

Tuloksellisuuden kuvaus

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perustana olevaa laskentatoimintaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä ja palvelukyvyvystä esitetty olennaisilta osin riittävät tiedot.

Toiminnallista tehokkuutta koskevinä tietoina on esitetty maksullisen julkisoikeudellisen toiminnan ja yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmat. Julkisoikeudellisen toiminnan tuotot olivat 0,3 miljoonaa euroa ja yhteisrahoitteisen toiminnan tuotot 0,6 miljoonaa euroa.

Koska taloudellisuutta ja tuottavuutta koskevia tietoja ei ole esitetty ja kustannusvastaavuuslaskelmiin sisältyy työajan kohdentamisesta ja yhteiskustannusten laskennasta aiheutuvaa arvionvaraisuutta, ei toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä.

Suoritteista ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvyvystä esitettyjä tietoja voidaan pitää riittävinä.

SISÄINEN VALVONTA

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyyseissä ja tarkastettu kirjanpidon, valtuuskirjanpidon, tuloksellisuuden laskentatoimen ja eräiden valtionavustusten sisäisen valvonnan tarkastuksessa sekä työ- ja elinkeinoministeriön palvelukeskushankkeeseen kohdistuneen järjestelmätarkastuksen yhteydessä.

Tuloksellisuuden laskentatoimen järjestelyissä on tullut esiin puutteita, joiden johdosta työ- ja elinkeinoministeriön tulee ryhtyä toimenpiteisiin.

Sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuman sisältöön tulee kiinnittää huomiota.

**TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖS-
TEN NOUDATTAMINEN**

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta tuloksellisuuden laskenta-toimen järjestämistä valtion talousarviosta annetun lain 16 §:n edellyttämällä tavalla.

Ylijohtaja

Marjatta Kimmonen

Johtava tilintarkastaja

Tuula Herrala

TIEDOKSI

Eduskunnan tarkastusvaliokunta
Valtiovarainministeriö
Valtiovarain controller -toiminto
Työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamo
Työ- ja elinkeinoministeriön kansliapäällikkö
Valtiokonttori